

Täysistunto

Torstai 13.6.2024 klo 16.00—19.43

2.6. Suullinen kysymys mobiililaitteiden käytön rajoittamisesta kouluissa (Sofia Vikman kok)

Suullinen kysymys SKT 127/2024 vp

Suullinen kyselytunti

Puhemies Jussi Halla-aho: Edustaja Vikman, olkaa hyvä.

Keskustelu

16.51 **Sofia Vikman kok:** Arvoisa puhemies! Tutkimusten mukaan yhä useampi nuori päättää perusopetuksen riittämättömin taidoin. Pisa-tulokset ovat olleet vuosia laskussa, lukutaito on heikentynyt. On äärimmäisen tärkeää, että jokainen lapsi saavuttaa perusopetuksen aikana toisella asteella kantavat tiedot ja taidot. Siksi hallitus toteuttaa konkreettisia toimia perustaitojen vahvistamiseksi: Luku-, kirjoitus- ja laskutaitojen opettamiseen lisätään aikaa. Lisäksi oppimisen tukea parannetaan [Ben Zyskowicz: Hyvä!] 100 miljoonan euron lisäpanostuksella, vaikka muuten taloudellisesti joudutaankin nyörejä kiristämään muilla sektoreilla kuin koulutuksessa. Äärimmäisen tärkeää on myös työrauhan varmistaminen kouluissa. [Välihuutoja]

Arvoisa puhemies! Kysyn: millä aikataululla opettajat ja koulut saavat nykyistä paremmat toimivaltuudet varmistaa kouluissa työrauha ja halutessaan rajoittaa mobiililaitteiden käyttöä?

Puhemies Jussi Halla-aho: Kiitoksia. — Ministeri Henriksson, olkaa hyvä.

16.53 **Opetusministeri Anna-Maja Henriksson** (vastauspuheenvuoro): Arvoisa puhemies! Meidän tärkein tehtävämme on huolehtia siitä, että tässä maassa on tulevaisuudessaakin maailman paras koulu, ja me tiedämme, että Pisa-tulosten myötä meillä on siinä tekemistä. Sen takia hallitus panostaa perusopetukseen ja varhaiskasvatukseen, [Anne Kalmarin välihuuto] ja sen takia pidämme nyt huolta myös siitä, että saadaan aikaiseksi rauhaa, enemmän rauhaa kouluihin. Jo nyt koulut ja kunnat voivat itse järjestyssääntöihinsä ottaa sääntöjä siitä, että voidaan mobiililaitteet kieltää oppitunneilla, jos ne häiritsevät oppimistä. Elikkä voidaan lähteä siitä, että sovitaan järjestyssäännöissä, että mobiililaitteita laitetaan parkkiin, esimerkiksi laatikkoon, opetustunnin ajaksi. Mutta hallitus lähtee nyt vahvistamaan tätä koulujen, rehtoreitten ja opettajien, mahdollisuutta tähän. Lainsäädäntötoimenpiteet ovat jo alkaneet, ja syksyllä [Puhemies koputtaa] tänne eduskuntaan tulee hallituksen esitys, joka entisestäänkin vahvistaa [Puhemies koputtaa] tätä puolta ja vahvistaa sitä, että meidän kouluissamme olisi [Puhemies koputtaa] parempi työrauha.

Pöytäkirjan asiakohta PTK 66/2024 vp

Kysymyksen käsittely päättyi.